TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số   [so]   -CV/TU

Sao gửi Thông báo số 494/TB-VPCP

ngày 29/11/2023 của Văn phòng Chính phủ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]  tháng 12 năm 2023

                      Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

                                 - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

    - Các cấp ủy trực thuộc tỉnh,

    - Các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Thông báo số 494/TB-VPCP ngày 29/11/2023

của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Ban Chỉ đạo quốc gia phòng, chống

dịch Covid-19 tại Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống dịch Covid-19 của

Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến với các địa

phương để các đồng chí nghiên cứu, chỉ đạo triển khai thực hiện (photo kèm theo).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên quan

triển khai thực hiện Thông báo số 494/TB-VPCP ngày 29/11/2023 của Văn

phòng Chính phủ thực hiện đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 trong

thời gian tới, báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- D, Q, C4,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

   []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-15T10:54:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!